
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 29 октября 2012 г.                  г. Котлас                                            № 3622 
 
 
О внесении изменений в 
отдельные муниципальные 
правовые акты администрации  
МО «Котлас»  
 

 
В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011              

№ 253-526-р «О бюджете муниципального образования «Котлас» на 2012 год», в рамках 
реализации долгосрочной целевой программы муниципального образования «Котлас» 
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства МО «Котлас»                        
на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Котлас»                 
от 22.04.2011 № 933, администрация муниципального образования «Котлас»                            
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации              
МО «Котлас» от 29.08.2011 № 2208  «Об утверждении Положений по субсидированию 
затрат в рамках реализации целевой программы муниципального образования «Котлас» 
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального 
образования «Котлас» на 2011-2015 годы», заменив в пункте 2.2. Положения по 
субсидированию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по 
участию в городских, региональных, межрегиональных, международных конференциях, 
семинарах, конкурсах,  выставках, ярмарках слова «не более 75 процентов» словами «до 
100 процентов». 

2. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации             
МО «Котлас» от 29.08.2011 № 2208  «Об утверждении Положений по субсидированию 
затрат в рамках реализации целевой программы муниципального образования «Котлас» 
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального 
образования «Котлас» на 2011-2015 годы», заменив в пункте 2.2. Положения по 
субсидированию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на 
подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров слова «не более 50 
процентов» словами «до 100 процентов». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская 
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко. 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                     И.Н.Романченко 


